



Du inbjuds som f.d. riksdagsledamot att bli medlem i Sveriges Riksdags Veteranförening.

Föreningen bildades 1987 på initiativ av en grupp före detta riksdagsledamöter. Det är en politiskt och religiöst obunden sammanslutning för tidigare ledamöter. Rätt till medlemskap har den som i minst 4 år tjänstgjort som riksdagsledamot i Sveriges Riksdag. Föreningen har idag cirka 300 medlemmar.

Ändamålet är att ta tillvara de tidigare ledamöternas gemensamma intressen och medlemmarnas kunskap och erfarenhet av riksdagsarbetet, samt förmedla information från det fortlöpande riksdagsarbetet och i andra för medlemmarna aktuella frågor. Detta kan ske vid gemensamma sammankomster och via hemsidan.

Ändamålet med föreningen är också att samverka med motsvarande föreningar i de nordiska parlamenten och övriga europeiska parlament. Fortløpande årlig kontakt upprätthålls med de nordiska länderna. Sedan 2010 är vår förening också medlem av de europeiska veteranföreningarnas organisation med möjlighet till kontakter och seminarier inom Europa.

Övergripande ändamålet för föreningen är att medlemmar med sin erfarenhet kan främja den parlamentariska demokratin i Sverige.

Föreningens viktigaste arrangemang är årsmöte i april eller maj med talmannen som värd. Årsmötet brukar inledas av talmannen som informerar om aktuellt i riksdagen. En huvudtalare medverkar också med föredrag över något aktuellt ämne. Det förekommer också att riksdagsutskott passar på att inbjuda medlemmarna till aktuell information. Respektive partigrupper kan besökas för en partipolitisk orientering. Partigrupperna har för detta en utsedd kontaktperson. Årsmötet avslutas med att talmannen bjuder på buffé.

Föreningens ekonomi består av medlemsavgifter (250 kr), vartill föreningen svarar för medlemmarnas resor (lägsta kostnad) till och från årsmötet. Betalning av medlemsavgift kan ske via swish 123 246 79 75.

Du är hjärtligt välkommen som medlem i vår Veteranförening!

Maj-Inger Klingvall

Ordförande i Veteranföreningen